
 

همکارى شهردارى اراك با اداره اوقاف و امور خیریه
در راستاى برگزارى مسابقات بین المللى قرآن کریم در استان مرکزى صورت گرفت:

در نشست مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
مرکزى با مهندس تاجران، شهردار اراك 
که 21 مردادماه در سالن جلسات شهردارى 
برگزار شد، مقرر شد، شهردارى اراك در 
بحث تبلیغات و اطلاع رسانى و فضاسازى 
محیطى شهر اراك پیرامون برگزارى مسابقات 
بین المللى قرآن کریم در بازه زمانى 10 الى 23 
مهرماه سال جارى، همکارى لازم را صورت 
دهد تا میزبانى استان مرکزى از مسابقات 
سراسرى قرآن، خاطره اى ماندگار در شهر 
اراك شود. در ابتداى این جلسه مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه استان مرکزى ضمن تقدیر و 
تشکر از همکارى شهردارى اراك به ویژه دو 
سازمان فرهنگى و اجتماعى و سیما و منظر 
با این اداره در عرصه ها و برنامه هاى مختلف 
کارى بیان داشت: ازآنجاکه چهل ویکمین 
مسابقات کشورى قرآن کریم به میزبانى 
شهرستان اراك 10 الى 23 مهرماه در استان 
مرکزى شهر اراك برگزار مى شود، در تلاش 
هستیم با یک برنامه ریزى دقیق، این برنامه 
به نحو احسن در شهر اراك انجام شود. وى 
افزود: ازآنجاکه شهردارى اراك عضو کمیته 
تبلیغات و اطلاع رسانى برگزارى این مسابقات 
است، انتظار داریم مدیریت شهرى در بحث 
انجام تبلیغات محیطى و فضاسازى شهرى 
متناسب با ایام برگزارى این مسابقات همکارى 
لازم را صورت دهد تا این مسابقات در سطح بالا 
برگزار و آبروى استان و شهر اراك حفظ شود. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى 
نصب بنرهاى اطلاع رسانى در میدان هاى 

پرتردد سطح شهر، نصب پوستر مسابقات 
در داخل اتوبوس ها و تاکسى ها، نصب سازه 
بیلبورد در چهار میدان اصلى، نصب یک المان 
قرآنى در میدان ورودى و اصلى شهر، نام گذارى 
یک خیابان یا یک بلوار و میدان با نام قرآن 
جهت یادبود برگزارى مسابقات، اطلاع رسانى 
برگزارى مسابقات با درج تبلیغات مناسب 
در بدنه اتوبوس ها و اطلاع رسانى از طریق 
برنامه هاى شبانه پارك هاى سطح شهر را 
ازجمله محورهاى همکارى شهردارى در بحث 

تبلیغات این مسابقات عنوان کرد.
دلاورى همچنین از اقدامات شهردارى اراك در 
بحث مناسب سازى منظر شهرى در ماه مبارك 
رمضان، ایجاد مسیرهاى دوچرخه سوارى در 
سطح شهر و نوسازى ایستگاه هاى اتوبوس 
تقدیر و تشکر و ابراز امیدوارى کرد که تمامى 
ارگان و دستگاه هاى خدمات رسان در سایه 
قرآن، همدلى زیادى براى برگزارى این 
مسابقه بین المللى داشته باشند تا شاهد 
یک اتفاق خوب براى استان و شهر اراك

 باشیم.
در ادامه این نشست مهندس تاجران، شهردار 
اراك با اعلام آمادگى شهردارى در بحث 
تبلیغات برگزارى این مسابقات بیان داشت: 
قطعاً بحث تبلیغات مسابقات به صورت جدى 
پیگیرى خواهد شد و شهردارى با تمام توان 

همکارى لازم را صورت خواهد داد.
وى خاطرنشان ساخت: انجام امر تبلیغات 
سطح شهر به نحوى که کلیشه اى نباشد، 
به صورت برگزارى مسابقه و درنظرگرفتن 
جوایز ویژه، قطعاً تأثیر بسزایى در شیوه 
اطلاع رسانى و انجام تبلیغات دارد؛ همچنین 

در ارتباط با تبلیغات بدنه اتوبوس ها، با 
همکارى اداره اوقاف تعدادى اتوبوس که بدنه 
آن ها فاقد تبلیغات است براى تبلیغ برگزارى 
این مسابقه در اختیار این امر قرار خواهد 

گرفت.
شهردار اراك در خصوص نام گذارى یک 
میدان یا یک خیابان به نام قرآن بیان داشت: 
قطعاً این مهم نیز در شوراى نام گذارى مطرح 
و در دستور کار قرار مى گیرد. لازم به ذکر 
است، با توجه به اتمام عملیات اجرایى المان 
میدان نماز، بهره بردارى از این میدان نزدیک 
به ایام برگزارى مسابقات انجام خواهد شد. 
مهندس تاجران تصریح کرد: اطلاع رسانى 
لازم در خصوص برگزارى این مسابقات، 
همچنین در ویژه برنامه شب هاى تابستان 
که در بوستان هاى سطح شهر که هر شب 
در حال برگزارى است، صورت مى گیرد تا در 
زمان باقى مانده به برگزارى مسابقات بتوانیم 

امر اطلاع رسانى را به نحو احسن انجام دهیم.
در بحث مناسب سازى منظر 
شهرى اقدامات ویژه اى خواهیم 

داشت
در بخش دیگرى از این جلسه بیاتیان، 
سرپرست معاونت خدمات شهرى شهردارى 
اراك اظهار داشت: در بحث تلویزیون هاى 
شهرى، یک تلویزیون در پارك ملت فعال 
است که با هماهنگى دستگاه مربوطه از 
این تلویزیون براى تبلیغات برگزارى این 
مسابقات استفاده خواهیم کرد. وى افزود: 
با توجه به محل برگزارى این مسابقات این 
آمادگى را داریم که در نزدیکى محل مذکور و 
همچنین در معابر پرتردد سطح شهر، روزشمار 
برگزارى این مسابقه را نصب کنیم؛ همچنین 
در خصوص تبلیغات بدنه اتوبوس ها نیز که 
در اختیار بخش خصوصى است، با توجه به 
نگاه ویژه مهندس تاجران پیرامون تبلیغات 

برگزارى این مسابقات، به محض اعلام تاریخ 
تبلیغات این مهم به صورت جدى پیگیرى 
مى شود. سرپرست معاونت خدمات شهرى 
شهردارى اراك خاطرنشان ساخت: در بحث 
مناسب سازى منظر شهرى و نظافت محیط 
شهرى، قطعاً اقدامات ویژه اى خواهیم داشت تا 
یک محیط شهرى زیبا و مناسب براى استقبال 
از میهمانان این مسابقه داشته باشیم. بیاتیان 
تصریح کرد: در بحث نام گذارى یک خیابان، 
میدان یا یک دروازه و بلوار به نام قرآن باید گفت 
مطالعات و طراحى لازم براى ایجاد دروازه 
قرآن در ابتداى ورودى شهر از سمت میدان 
امام خمینى(ره) انجام شده است تا به یک 
محل اسکان مناسب براى مسافران نیز تبدیل 
شود. در این جلسه مقرر شد  در یک همکارى 
متقابل شاهد یک سطح عالى از میزبانى براى 
برگزارى مسابقات بین المللى در شهر اراك 

باشیم.

چاه جدید در فاز یک اندیشه و با هدف افزایش 
تولید آب شرب وارد مدار بهره بردارى شد. 
مدیر امور آبفاى شهرستان شهریار با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به توسعه و افزایش 
جمعیت شهرى، مهاجرت پذیرى و حجم 
بالاى ساخت وساز، به منظور تأمین کسرى 
آب شرب موردنیاز شهروندان، در فصل گرم 

تابستان به ویژه در زمان اوج مصرف، عملیات 
حفارى یک حلقه چاه جدید در فاز یک اندیشه 
پایان یافت. او افزود: این چاه داراى 250 متر 
عمق و مجوز برداشت آب شرب به میزان 25 
لیتر در ثانیه بوده و هزینه اجرایى آن از محل 
اعتبارهاى جارى شرکت تأمین  شده است که با 
بهره بردارى از آن عملاً ظرفیت تولید آب شرب 
در فاز یک اندیشه افزایش مى یابد. بهزاد اسدى 
در ادامه ضمن تشکر از شهروندان که با صبورى 
مشکلات کمبود آب به دلیل قطع مکرر برق را 

تحمل کرده اند، اظهار داشت: این نوید داده 
مى شود که با بهره بردارى از این چاه و چاه هاى 
جدید و تجهیز تأسیسات به دیزل ژنراتور براى 
استفاده در مواقع اضطرارى مشکلات کمبود 
آب در آینده اى نزدیک برطرف خواهد شد. او 
در خصوص کاهش بارش ها و تداوم آن به ویژه 
در سال جارى گفت: با توجه به خشک سالى و 
کاهش نزولات آسمانى طى سال هاى گذشته 
که منجر به کاهش سطح سفره هاى زیرزمینى 
آب در دشت شهریار شده است و به رغم تمام 
اقدامات عملى و اجرایى آبفا، شهروندان گرامى، 
براى برخوردارى از آب شرب پایدار در تمام 
اوقات شبانه روز باید از مصارف غیرضرورى 
مانند شست وشوى خودرو، معابر، آبیارى 

فضاى سبز و... خوددارى کنند تا با صرفه جویى 
و مصرف صحیح امکان استفاده از آب شرب 
براى خود و همه شهروندان گرامى فراهم شود. 
مدیر امور آبفاى شهرستان شهریار در پایان 
از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه 

مصرف غیرمتعارف، غیرمجاز یا مشاهده 
هرگونه شکستگى در معابر عمومى شهر که 
منجر به هدررفت آب شرب مى شود مراتب را 
با شماره تلفن 122 (پاسخگویى شبانه روزى 

آبفا) اعلام کن ند.

دستگیرى 650 تبعه غیرمجاز خارجى در خاشطرح راه آهن استان ایلام منتظر سرمایه گذار است
ایلام – گروه استان ها: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان ایلام گفت: طرح راه آهن استان منتظر سرمایه گذار است و در صورت نیاز 
از محل اعتبارهاى دولتى و راه آهن غرب تأمین اعتبار خواهد شد. «رحمت اله قیصورى» اظهار کرد: فلسفه تشکیل ستاد اقتصاد مقاومتى رفع 
مشکلات واحدهاى تولیدى و کمک به رونق اشتغال و پویایى تولید است و خوشبختانه در استان ایلام در این زمینه گام هاى بلندى برداشته 
شده است. وى با تأکید براینکه فعالیت هاى مثبت این ستاد و تلاش هاى دولت تدبیر و امید رشد منفى اقتصاد در کشور را مثبت کرد، گفت: در 
سال 1395، یازده جلسه ستاد اقتصاد مقاومتى برگزار شد که این تعداد جلسه در سال 1396 به 32 جلسه رسید و  23 جلسه در پنج ماهه  دوم 
این سال برگزار شد. وى ادامه داد: خوشبختانه بر اساس ارزیابى یک ماه گذشته  وزارت کشور استان ایلام درزمینه اقتصاد مقاومتى از رتبه 27 

به رتبه هفت رسیده و بر اساس ارزیابى سازمان برنامه و بودجه رتبه استان در این زمینه از 27 به پانزده ارتقا یافته است.

سیستان و بلوچستان – گروه استان ها: معاون سیاسى اجتماعى فرماندار شهرستان خاش گفت: از ابتداى امسال تاکنون 
افزون بر 650 تبعه خارجى غیرمجاز خارجى در این شهرستان از سوى نیروهاى امنیتى و انتظامى دستگیر و ترد شده اند.  
محمد احمدى بولاغ در نشست اعضاى کارگروه اتباع و مهاجرین خارجى شهرستان خاش بیان کرد: همچنین در این مدت 
پنج واحد صنفى متخلف که از اتباع خارجى غیرمجاز استفاده کرده اند، با تلاش اعضاى کارگروه اتباع خاش پلمب شده اند. وى 
افزود: توقیف هجده دستگاه خودرو و هفت دستگاه موتورسیکلت نیز از اقدامات دیگر در مبحث مبارزه با قاچاقچیان انسان 
بوده است . احمدى ادامه داد: جمع آورى متکدیان خارجى و ساماندهى کودکان کار که تبعه خارجى هستند نیز در دستور 

کار دستگاه  هاى مربوطه است . 
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در کمتر از 20 روز توسط شرکت توزیع 
برق لرستان صورت گرفت:

نصب 2100 کنتور فهام

در راستاى طرح هاى اقتصاد مقاومتى و 
هوشمندسازى شبکه هاى توزیع در یک حرکت 
جهادى شرکت توزیع برق لرستان تعداد 2100 
کنتور سه فاز مستقیم فهام را در هجده روز به جاى 
کنتورهاى دیماندى قبلى نصب کرد. مدیرعامل برق 
استان لرستان در رابطه با اجراى این عملیات جهادى، 
گفت: تعداد 48 نفر در قالب پانزده اکیپ اجرایى در 
یک بازه  زمانى هجده روزه موفق به تعویض 2100 
کنتور هوشمند سه فاز مستقیم به جاى کنتورهاى 
دیماندى شدند. فریدون خودنیا هزینه انجام این 
پروژه را 35میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تمامى 
اطلاعات مشترك اعم از قرائت، برداشت پروفایل بار، 
برنامه ریزى کنتور و انعکاس رفتار مصرفى مشترك در 
اوج بار و... را به وسیله سیم کارت تعبیه شده در داخل 
هر کنتور و به روش هاى الکترونیکى و با استفاده 
از GPRS مى توان رصد کرد. به گفته وى علاوه بر 
مزایاى فوق قطع و وصل کردن انشعاب از راه دور و 
همچنین کنترل سیستم ازنظر دستکارى کردن 
کنتور از دیگر قابلیت هاى طرح فهام است. خودنیا 
با بیان چندین مورد دیگر از مزایاى کنتورهاى فهام 
ازجمله پارامترهاى فنى انرژى برق شامل ولتاژ، 
جریان، فرکانس، هارمونیک ها، ضریب قدرت، توان 
اکتیو، توان راکتیو و... اظهار داشت: تمامى اطلاعات 
به دست آمده از این نوع کنتورها در تحلیل هاى فنى 
شبکه کمک شایانى به کارشناسان مربوطه مى کند و 
این اطلاعات به صورت دیتا و از طریق سیم کارت هاى 
نصب شده به مرکز اطلاعات مانیتورینگ کنترل از 
راه دور شرکت ارسال و قرائت و دیگر پایش ها انجام 
مى شود. مدیرعامل برق لرستان با اشاره به اینکه 
شرکت توزیع برق لرستان از شرکت هاى پیشرو در 
نصب کنتور فهام است، ابراز داشت: در فاز اول کلیه 
کنتورهاى دیماندى ولتاژ اولیه و ولتاژ ثانویه به کنتور 
فهام تبدیل شده و فاز دوم پروژه تعداد 2100 دستگاه 
اجرا و موردبهره بردارى قرار گرفته است. وى آمادگى 
شرکت توزیع را براى اجراى فازهاى بعدى پروژه 
تعویض کنتورهاى فهام اعلام کرد و افزود: به دلیل 
حساسیت موضوع در فاز اول و دوم کلیه کنتورهاى 
تعویض شده توسط پرسنل شرکت توزیع انجام 
مى شود و درصورت اختصاص بودجه لازم روند اجراى 

پروژه با سرعت بیشترى ادامه خواهد یافت.

دریچه 

استان ها
Provinces مکان ایجاد تشکل رسانه در

اتاق بازرگانى گرگان فراهم شد

  

رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
گرگان از دریافت مجوز براى راه اندازى تشکل 
صنفى اصحاب رسانه در این اتاق به منظور فعالیت 
حرفه اى صنفى خبر داد. على محمد چوپانى در 
نشست خبرى اصحاب رسانه که در اتاق بازرگانى 
برگزار شده بود، گفت: گلستان نخستین استان 
کشور است که مجوز راه اندازى تشکل اصحاب 
رسانه در اتاق بازرگانى را دریافت کرده است. وى با 
بیان اینکه به زودى جذب اعضا و برگزارى انتخابات 
براى فعالیت رسمى این تشکل در اتاق بازرگانى 
گرگان انجام مى شود، افزود: تشکل اصحاب رسانه 
در اتاق نیازمند حداقل پانزده عضو است. رئیس اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى گرگان یادآور 
شد: اکنون 9 تشکل ازجمله جوانان کارآفرین، 
زیتون، صنایع غذایى، فنى مهندسى، پخش، 
آسانسور، لبنى و دانش بنیان در گلستان فعالیت 
دارند که تا پایان امسال به پانزده مورد افزایش 
مى یابد. وى بیان داشت؛ اکنون بیش از 800 نفر 
از فعالان اقتصادى گلستان عضو اتاق بازرگانى 
هستند. رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و 
کشاورزى گرگان از فعالان عرصه اطلاع رسانى 
به عنوان مولدان فکر و نشاط در جامعه یادکرد و 
افزود: سلامت جامعه بر رفتار و اخلاق حرفه اى 
خبرنگاران بسته است. چوپانى در ادامه اظهار 
داشت: استفاده از سواحل بکر دریاى خزر و 
جزیره آشوراده در گلستان و تبدیل آن به دهکده 
توریستى، اتصال کریدور ریلى شمال به جنوب 
کشور و رفع موانع آن در اینچه برون، استفاده از آب 
خزر در تولید آب آشامیدنى و کشاورزى ازجمله 
ظرفیت هایى است که رسانه هاى استان مى توانند 
براى شتاب در عملیاتى شدن آن ها نقش مؤثرى 
داشته باشند. چوپانى به ظرفیت هاى طبیعى 
استان اشاره و خاطرنشان ساخت: مى توانیم 
پتانسیل هاى طبیعى استان را به دهکده هاى 
توریستى براى کشورهاى اسلامى تبدیل کنیم. 
رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
گرگان با تأکید بر اینکه باید به مفاخر استان ببالیم و 
براى جوانان امید ایجاد کنیم گفت: یک هزارو500 
میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت براى ایجاد 
اشتغال جدید خانگى و افزایش تولید در گلستان در 
نظر گرفته شده و با این تسهیلات مى توانیم بسیارى 
از کارخانه ها و واحدهاى تولیدى و اشتغال زا را احیا 
کنیم. چوپانى متذکر شد: در شرایط فعلى در 
سیاست، اقتصاد و مسایل اجتماعى باید نیازهاى 
جدید را مدنظر قرار دهیم و براى آن ها پاسخ جدید 
پیدا کنیم و نیاز داریم رسانه ها امیدبخش و انرژى زا 
باشند. وى با اشاره به اینکه دولت براى جلوگیرى 
از رانت خوارى به بیست قلم کالاى اساسى که دارو 
هم در این لیست قرار دارد ارز دولتى تخصیص 
مى دهد، گفت: واردات مابقى کالاها با ارز بازار 
انجام مى شود تا عده اى از این شرایط سوءاستفاده 
نکنند و انتظار داریم رسانه ها منفى گرایى نکنند و 
سیاه وسفید موضوعات را با هم ببینند.وى تصریح 
کرد: گلستان ظرفیت هاى خوبى براى توسعه دارد؛ 
اما از این ظرفیت ها تاکنون به خوبى بهره نبرده ایم.

به مناسبت روز خبرنگار

بازدید مدیرعامل شرکت گاز 
استان مرکزى از صداوسیما

محمدرضا سمیعى، مدیرعامل شرکت گاز استان 
مرکزى و هیئت همراه به مناسبت روز خبرنگار 
ضمن بازدید از صداوسیماى استان با مدیرکل 
این سازمان و کارکنان معاونت خبر این مرکز 
دیدار و با اهداى شاخه گل از ایشان تقدیروتشکر 
کرد. در این دیدار سمیعى ضمن گرامیداشت یاد 
شهید محمود صارمى و روز خبرنگار با قدردانى از 
زحمات کارکنان رسانه به ویژه فعالان عرصه خبر 
نقش تلاشگران این عرصه در معرفى خدمات 
دولت و اطلاع رسانى و تنویر افکار عمومى و 
آگاهى بخشى به مردم را مهم دانست. ایشان از 
مدیرکل صداوسیماى استان به خاطر تعامل مثبت 
و سازنده با شرکت گاز استان، معرفى خدمات 
دولت و اقدامات نظام مقدس جمهورى اسلامى 
و اطلاع رسانى دقیق و به موقع رویدادهاى استان 

و این شرکت تقدیروتشکر کر د.

کوتاه از استان ها

کشاورزى شهرى 

مشهد–گروه استان ها: سخنگو و مدیر 
روابط عمومى گاز خراسان رضوى با اشاره به 
راه اندازى میزخدمت در بیش از 27 اداره این 
شرکت اظهار کرد: هدف نهایى از این اقدام تسهیل 
خدمت رسانى و تکریم ارباب رجوع است. به گزارش 
روابط عمومى شرکت گاز استان خراسان رضوى، 
سیداحمد علوى با یادآورى نهضت بزرگ گازرسانى 
طى چند سال گذشته گفت: به موازات این اقدامات 
شاهد افزایش مراجعات و درخواست هاى مردمى 
در حوزه هاى گاز طبیعى هستیم. وى افزود: براى 
پاسخگویى بهتر به شهروندان و با توجه به دستور ریاست محترم جمهورى، میز خدمت در اداره مرکزى شرکت گاز استان، 
ادارات گاز مشهد و هجده ناحیه گازرسانى در سطح شهرستان هاى این استان راه اندازى شده است. به گفته علوى، ارائه 
خدمت به موقع و مؤثر به مردم، تکریم ارباب رجوع، اطلاع رسانى شفاف، هدایت و راهنمایى آسان مراجعه کنندگان، ارائه 
کدرهگیرى اختصاصى و حذف فرایندهاى غیرضرورى و زائد از دلایل راه اندازى میزخدمت در شرکت گاز خراسان رضوى 
است. دبیر کمیته طرح تکریم ارباب رجوع در شرکت گاز خراسان رضوى خاطرنشان کرد: هم  استانى هاى گرامى مى توانند 
براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37074 مرکز ارتباطات مردمى شرکت گاز خراسان رضوى تماس حاصل فرمایند؛ 

همچنین سامانه اینترنتى www.nigc-khrz.ir نیز آماده دریافت مستقیم انتقاد، پیشنهادهاست.

گلستان- گروه استان ها: معاون بهبود 
تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى گلستان گفت: 
کود محصولات بهاره و تابستانه کشاورزان استان 
تأمین شده است و محدودیتى در این زمینه نداریم. 
مهندس «محمدرضا عباسى» اظهار کرد: در مقطع 
سه هفته اى به علت عدم توزیع کود از پتروشیمى ها 
همچنین مسئله کامیون ها با مشکلاتى مواجه 
بودیم. وى با بیان اینکه کودى که از پتروشیمى 
به استان منتقل مى شود، مستقیماً وارد انبار 
کارگزارى هاى ما مى شود، افزود: سهمیه کود 
استان روزانه 450 تن است. کودهاى موردنیاز استان از پتروشیمى هاى بجنورد، عسلویه و کرمانشاه تأمین مى شود. معاون 
بهبود تولیدات گیاهى جهاد کشاورزى گلستان با بیان اینکه هم اکنون هیچ محدودیتى براى دادن کود به محصولات بهاره 
و تابستانه نداریم، گفت: توزیع کود در بیش از 100 نقطه استان صورت مى گیرد. عباسى خاطرنشان کرد: کشاورزان براى 
دریافت کود مى توانند به کارگزارى هاى ما در سطح استان مراجعه و با قیمت مصوب کود موردنیاز خود را دریافت کنند. 
کشاورزان درصورتى که کارگزارى از دادن کود به آنان خوددارى  کند، مى توانند به نزدیک ترین مرکز خدمات جهادکشاورزى 
مراجعه و موضوع را گزارش کنند تا پیگیرى هاى لازم صورت گیرد. وى ادامه داد: شمارى از کشاورزان براى محصولات پاییزه 

خود اقدام به دریافت کود مى کنند که هم اکنون به این افراد کود داده نمى شود.

برطرف شدن مشکل تأمین کود محصولات بهاره و تابستانه در گلستانهدف نهایى از راه اندازى میز خدمت تکریم ارباب رجوع است
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اصفهان – گروه استان ها:در همایش 
سازگارى با کم آبى در شهر تودشک 
مدیر آبفا کوهپایه گفت:در پنج ماهه 
سال جارى با توسعه سامانه تله مترى و 
تله کنترل توانستیم با پایش لحظه 
به لحظه تأسیسات شامل ایستگاه هاى 

پمپاژ،مخازن،چاه ها،فلومترها،خطوط 
انتقال آب شرب مورد نیاز شهرهاى کوهپایه، 
سگزى وتودشک را بدون قطعى تأمین 
کنیم.مرتضى یادگارى با اشاره به نقش 
سیستم تله مترى در توزیع عادلانه آب 
اعلام کرد:با استفاده از سامانه تله مترى 

مدیریت فشار شبکه توزیع با نصب 10 فقره 
فشارشکن اعمال شد که باعث کاهش 50 
الى 60 درصدى فشار شبکه توزیع شد 
و این امر کاهش 30 درصدى مصرف را 
به همراه داشت.وى با بیان اینکه در سال 
جارى منطقه کوهپایه با کاهش 40درصدى 
تخصیص آب مواجه شد، عنوان کرد: در 
فصل بهار و تابستان سال جارى با توجه 
به کاهش منابع آبى، تخصیص آب شرب 
این منطقه از طرح آبرسانى اصفهان بزرگ 

40درصد کاهش یافت؛ اما با این وجود 
با بهره گیرى از سامانه تله مترى و تله 
کنترل توانستیم آب شرب بیش از 25 
هزار جمعیت شهرى و روستایى را بدون 
هیچ گونه قطعى تأمین کنیم.مدیر آبفا 
شهرستان کوهپایه به مصرف سرانه آب 
در شهرهاى کوهپایه،سگزى و تودشک 
اشاره و خاطرنشان کرد: در سال گذشته 
مصرف سرانه آب در این منطقه حدود 
187 لیتر در شبانه روز بوده، در حالى که 

هم اکنون این رقم به 165 لیتر کاهش یافته 
است.یادگارى با برشمردن اقدامات فنى 
و مهندسى تصریح کرد:علاوه بر مدیریت 
فشار شبکه توزیع ،تعویض حدود 600 
کنتور فرسوده ،اصلاح 8 هزار متر خطوط 
انتقال  واصلاح 300 فقره انشعاب هاى آب از 
جمله عمده ترین اقدامات در این زمینه بوده 
است. وى بیان کرد :  تعویض کنتور هاى 
فرسوده،واقعى شدن مصرف آب را به همراه

 داشت.
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مدیر امور آبفاى شهریار خبر داد:

بهره بردارى از یک حلقه چاه آب شرب
 در فاز یک اندیشه شهریار
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مدیرآبفا کوهپایه در همایش سازگارى با کم آبى عنوان کرد:

کاهش 70 درصدى وقوع حوادث با اصلاح شبکه فرسوده 
در کوهپایه
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